



طرح رده بندی بخشنامه ها

و دستورالعملها

کمیته مستندسازی بخشنامه ها

و دستورالعملهای اداری

سطوح اجرایی

استان کد: ۴۷۳

شهرستان منطقه اتاویه

رئیس معاونت کمیته مستندسازی

تشریح معلمان، از عزیزترین، زحمکش ترین و مؤثرترین و مفیدترین اقدار جامعه اند (مقام معظم رهبری)

اداره آموزش و پرورش ...

موضوع: برنامه هماهنگ امتحانات مهارتی شاخه کاردانش شهریورماه ۱۳۹۳

با صلوات بر حضرت محمد (ص) و آل طاهرینش

با سلام و احترام

به اطلاع می رساند برنامه هماهنگ امتحانات مهارتی هنرستان های شاخه کاردانش شهریورماه ۱۳۹۳ بر روی سایت اداره آموزش های فنی و حرفه ای و کاردانش این اداره کل به نشانی www.yazdghf.ir قرار گرفته است. بنابراین ضمن دریافت فایل آن توسط مسئول محترم آموزش، ترتیبی اتخاذ نمایند برنامه مذکور به تمامی هنرستان های کاردانش روزانه و بزرگسال (اینارگران و غیردولتی) که مهارت ارائه می نمایند، ارسال گردد تا به اطلاع دانش آموزان و اولیاء آنها رسانده شود. ضمناً نظر مسئولین ذیربط آن اداره و رؤسای هنرستان های کاردانش تابعه را به موارد زیر معطوف می دارد.

۱- امتحانات تئوری مهارت از تاریخ ۹۳/۰۶/۰۲ لغایت ۹۳/۰۶/۱۹ در هنرستان های کاردانش روزانه ساعت ۸ صبح و در هنرستانهای بزرگسالان ساعت ۱۶ برگزار می گردد.

۲ از آن جا که به استناد مصوبه هی هشتصد و چهل و نهمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش مدارس آموزش از راه دور در شاخه کاردانش مجاز به ارائه دروس مهارتی نمی باشند، بنابراین برگزاری هرگونه آزمون دروس مهارتی در این مدارس ممنوع می باشد.

۳- اجرای برنامه هماهنگ امتحانات در شهریورماه ۱۳۹۳ برای تمامی هنرستان های کاردانش الزامی است و چنانچه آموزگاری خارج از برنامه مذکور (روز و ساعت) امتحان دروس مهارتی برگزار نماید، فاقد اعتبار بوده و از تأیید لیست نمرات توسط دستگاه متولی استاندارد مهارت جلوگیری به عمل خواهد آمد.

۴- امتحانات تئوری مهارت به صورت تستی و تشریحی انجام گیرد.

۵- با توجه به اینکه دانش آموزانی که حد نصاب نمره قبولی تئوری را کسب نمایند، می توانند در امتحانات بخش عملی استانداردهای مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه ای، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، صنایع دستی و جهاد کشاورزی شرکت نمایند، بنابراین امتحانات عملی تمامی مهارت های زیر مجموعه سازمان آموزش فنی و حرفه ای، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، صنایع دستی و جهاد کشاورزی بعد از اعلام نتایج امتحانات تئوری انجام خواهد شد.



تبریه مهم: دانش آموزانی که حد نصاب نمره‌ی قبولی تئوری را کسب ننمایند، نمی‌توانند در امتحانات عملی استاندارد های مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، صنایع دستی و جهاد کشاورزی شرکت نمایند.

۶- برنامه امتحانات دروس عمومی الزامی و دروس اختیاری غیر مهارتی و پایه در فاصله زمانی قانونی امتحانات و به صلاحدید مدیر هنرستان تنظیم گردد.

۷- مدیران محترم هنرستانها نسبت به تنظیم برنامه امتحانات عملی اقدام نموده و پس از ثبت ساعت و تاریخ امتحان عملی و آمار دانش آموزان افتاده از مهارت در محل های تعیین شده و مهر و امضاء، یک نسخه از آن را به کارشناسی آموزش کار دانش اداره مربوطه تحویل دهند.

۸- کارشناس محترم آموزش کار دانش پس از کنترل و تأیید و مهر و امضاء، یک نسخه از برنامه امتحانات هنرستانهای کار دانش تابعه موضوع بند ۷ را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۵/۱۸ به اداره آموزش های فنی و حرفه ای و کار دانش این اداره کل ارسال نمایند.

۹- مسئولین محترم آموزش ادارات ترتیبی اتخاذ نمایند که لیست نمرات مهارتی به منظور تأیید دستگاه متولی، **حداکثر یک ماه پس از پایان امتحانات** هر نوبت به این اداره کل ارسال گردد. در غیر این صورت عواقب آن بر عهده ان اداره خواهد بود.

۱۰- مدیران محترم هنرستانهای کار دانش ضرورت دارد همکاری لازم را با بازرسان دستگاههای متولی استاندارد مهارت از قبیل اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، صنایع دستی و جهاد کشاورزی به عمل آورند.

۱۱- آزمون کلیه مهارتهای فرار داد خرید آموزشی توسط دستگاه متولی برگزار خواهد شد.

۱۲- چنانچه عنوان مهارتی در برنامه وجود ندارد در انتهای لیست به آن اضافه نمائید تا نسبت به تعیین تاریخ برگزاری امتحان آن اقدام گردد.

۱۳- در صورت داشتن هرگونه سؤال یا ابهامی با تلفن ۰۳۵۱-۷۲۵۵۱۴۴ کارشناسی کار دانش این اداره کل تماس حاصل نمائید.

احمد شیرزاد
مدیر کل

رونوشت: اداره کل آموزش های فنی و حرفه ای استان یزد جهت استحضار

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد جهت استحضار